



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

مخبرگزاری فارس

کارون

روزنامه

پایگاه خبری و نشری روزنامه کارون

اطلاعات

مخبرگزاری فارس

ایستنا

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.IR

پایگاه خبری شووشان

WWW.KAROONDAILY.IR

کارون

روزنامه سیاسی اجتماعی اقتصادی ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستنا

بهار

گیتان



طراح گرافیک: رویا عالیوند

علمی و آموزشی ۱۰:۲۴:۲۰ ۱۳۹۲/۰۹/۱۸ کدخبر: ۹۲۹-۲۲۷۶-۵

پیام رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به ایسنا:
فعالیت های ارزنده ایسنا در تعامل با دانشگاه ها چشمگیر و حائز اهمیت است

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به مناسبت روز دانشجو و سالروز تاسیس ایسنا، پیامی را به منطقه خبری این
خبرگزاری در خوزستان ارسال کرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی در این پیام خطاب به دکتر
شاکری نژاد رئیس جهاد دانشگاهی خوزستان، آورده است:

"ضمن گرامیداشت شانزدهم آذرماه، روز دانشجو و تبریک این روز به جامعه دانشگاهی، نقش رسانه ها و خبرگزاری
های کشور در خصوص اطلاع رسانی مفید و مطلوب به جامعه بر کسی پوشیده نیست و همواره جایگاه ویژه خود را
حفظ نموده است. فعالیت های ارزنده ایسنا و تعامل و حسن همکاری با دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور،
خاصه این دانشگاه بسیار چشمگیر و حائز اهمیت است و بدون تردید در راستای رسالت خطیر رسانه ای و انعکاس
اخبار و رویدادهای مهم، به موقع و مفید ایفای نقش نموده است که قابل تقدیر است.

ضمن عرض تبریک سالروز تاسیس و آغاز به کار خبرگزاری ایسنا به جنابعالی، همکاران گرامی و تمامی عزیزان فعال
در حوزه مذکور که همواره با تلاش و مجاهدت گام های موثر و مفیدی را در عرصه خبر و خبررسانی برمی دارند، از
خداوند متعال توفیق عزیزان را مسئلت دارم."



علمی و آموزشی ۳۸:۵۸:۱۱ 1392/09/18 کنخبر : 5-2376-929

بررسی پرداخت نزدیک به ۲۳۰۰ فقره وام به دانشجویان دانشگاه شهید چمران

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد: پرونده متقاضیان وام های دانشجویی در مرحله پرداخت و برخی نیز در دست اقدام است.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن ذکی دیزجی در این باره اظهارداشت: تعداد هزار و ۷۵۲ فقره وام تحصیلی، ۱۱۶ فقره وام ضروری و ۴۱۵ فقره وام شهریه توسط صندوق رفاه دانشجویان تأیید شده و در حال پرداخت است.

به گفته وی، لیست ۳۸ نفر از دانشجویان جهت پرداخت وام ودیعه مسکن در دست اقدام است.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز خاطرنشان کرد: شرایط اعطای هر کدام از وام ها در پورتال معاونت دانشجویی و صندوق رفاه دانشجویان موجود است و دانشجویان باید برای کسب اطلاعات لازم مراجعه کنند.

دیزجی همچنین در خصوص معرفی و انتخاب دانشجوی نمونه اظهارداشت: در راستای اجرای بخشنامه وزارت علوم در خصوص بیست و دومین دوره معرفی و انتخاب دانشجوی نمونه کشوری در سال ۹۲، اطلاع رسانی لازم از طریق پورتال معاونت، نصب اطلاعیه در سطح دانشگاه و نیز مکاتبه با دانشکده ها از طریق سیستم اتوماسیون اداری انجام شد.

مدیر امور دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری کارگاه آموزشی آشنایی با سامانه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه جهت کارشناسان دانشگاه های دولتی، مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و آموزشکده فنی و حرفه ای خوزستان خبر داد و گفت: پس از انجام مراحل ثبت نام توسط دانشجو در سامانه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه، تقاضای ۸ نفر از دانشجویان ثبت نام کننده در سامانه مورد بررسی قرار گرفت و از بین ایشان اطلاعات ۳ نفر که دارای حداقل امتیاز در بخش آموزش، پژوهش، فرهنگی و شئون بودند از طریق سامانه جهت انتخاب و معرفی به وزارت ارسال شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.



دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۲ ۰۸:۳۴ شماره خبر : ۱۳۳۴۳۱۲

در همایش لبیک صورت گرفت؛

تقدیر از شورای هماهنگی عمره دانشگاهیان خوزستان

گروه اجتماعی: شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان در سومین همایش بزرگ لبیک به عنوان شورای برتر معرفی و تقدیر شد .

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، در سومین همایش بزرگ لبیک، شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان به عنوان شورای برتر استانی معرفی شد و حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی، مسئول شورای هماهنگی عمره دانشگاهیان استان و علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی شورا تقدیر شدند.

به گفته علیرضا میرسلیم، مدیر اجرایی شورای هماهنگی عمره و عتبات دانشگاهیان استان خوزستان عوامل مؤثر در انتخاب این شورا به عنوان شورای برتر از سوی ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان کشور میزان رضایت‌مندی عمره‌گزاران از شورای استانی، پیگیری دستورالعمل‌ها و مکاتبات ستاد به استان، ارجاع حداقلی مشکلات زائران استانی به ستاد تهران، همچنین میزان رضایت‌مندی سازمان حج و زیارت و سایر دستگاه‌های مرتبط از نحوه عملکرد شورای استان خوزستان و برگزاری برنامه‌های فرهنگی و جلسات آموزشی با کیفیت برای زائران اعلام شده است.

بر اساس این گزارش، سومین همایش بزرگ لبیک با هدف تجلیل از کارگزاران عمره دانشگاهیان و تجدید خاطره عمره‌گزاران، ۱۳ آذر با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمدیان، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، حجت‌الاسلام قاضی عسگر، نماینده ولی فقیه در امور حج و رئیس بعثه مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی، رئیس ستاد اقامه نماز کشور و و دیگر مسئولان کشوری در سالن میلاد محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا منعکس شده است .

شماره: ۱۳۹۲۰۹۱۸۰۰۱۶۰۴ 92/09/18 - 23:58

فارس گزارش می‌دهد

حاشیه‌های همایش «استکبارستیزی» در دانشگاه شهید چمران اهواز

همایش «استکبارستیزی» که به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و با حضور گسترده دانشجویان برگزار شد با حاشیه‌هایی همراه بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، همایش «استکبارستیزی» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز از عصر تا شامگاه امروز در سالن آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی این دانشگاه برگزار شد دارای حاشیه‌هایی بود که به بخشی از آن می‌پردازیم.

* این همایش با حضور جمع زیادی از دانشجویان رشته‌ها و دانشکده‌های مختلف دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

* همایش «استکبارستیزی» بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به قدری با استقبال دانشجویان روبرو شد که بیشتر جمعیت شرکت کننده به صورت ایستاده برنامه را دنبال می‌کردند.

* برخی از دانشجویان دانشکده‌های دیگر که برای شرکت در همایش استکبارستیزی به دانشکده علوم آمده بودند به علت کمبود جا در سالن، نتوانستند در همایش حضور یابند.

* برخی نیز برنامه را از طریق سیستم صوتی که در راهروهای دانشکده نصب شده بود گوش دادند و تعداد دیگری هم به علت کمبود جا بازگشتند.

* در همایش «استکبارستیزی» کامران غضنفری، پژوهشگر مطالعات تاریخی و نویسنده کتاب‌های «راز قطع‌نامه» و «آمریکا و براندازی جمهوری اسلامی ایران» به سخنرانی پرداخت.

* در هنگام سخنرانی غضنفری چندین بار شعار «مرگ بر آمریکا» در سالن محل برگزاری همایش «استکبارستیزی» طنین‌انداز شد.

* وی ۱۰ دقیقه آخر سخنرانی خود را برای پاسخگویی به سؤالات دانشجویان دانشگاه شهید چمران اختصاص داد که دو تن از دانشجویان سؤالاتی را مطرح کردند.

* نخستین دانشجو که از بین آقایان انتخاب شده بود سؤال خود را اینگونه مطرح کرد که حرف‌های شما شیطنت است زیر از دوران هاشمی و خاتمی حرف زدید، چرا از دوران دولت احمدی‌نژاد چیزی نگفتید؟

* غضنفری در پاسخ به این سؤال، گفت: برای آمریکایی‌ها مهم نیست چه دولتی سر کار باشد؛ آن‌ها با افراد کاری ندارند، فقط با نظام اسلامی مشکل دارند، چراکه ایران شعار استقلال آزادی سر می‌دهد.

* نویسنده کتاب «راز قطع‌نامه» ادامه داد: آن‌ها با اصل نظام اسلامی مشکل دارند، چراکه در زمان دکتر بازرگان که اکثر کابینه تحصیل کرده آمریکا و غرب زده بودند و برخی از وزرا تابعیت دوگانه آمریکایی ایرانی داشتند نیز این دشمنی‌ها وجود داشت.

* غضنفری در خصوص سیاست دولت‌های نهم و دهم در مقابله با استکبار و در رأس آنها آمریکا، اذعان داشت: در دوران دولت نهم و دهم ۱۹ هزار سانتریفیوژ راه‌اندازی شد؛ در حالی که قبلاً اجازه داشتن حتی یکی از آن‌ها را به ما نمی‌دادند.

* وی بیان کرد: در طی همین سال‌ها بود که ایران به دانش‌غنی‌سازی ۲۰ درصد اورانیوم دست یافت و برخی از قطعات مورد نیاز راکتور آب سنگین نیروگاه اراک را ساخت..

* پس از پایان سخنرانی تعداد زیادی از دانشجویان شعار «مرگ بر آمریکا» را به صورت مداوم سر می‌دادند.

* مجری برنامه نیز از همگان خواست برای شادی روح شهیدایی که در فتنه سال ۱۳۸۸ پس از انتخابات ریاست جمهوری به شهادت رسیدند فاتحه‌ای قرائت کنند.

* در ادامه برنامه از حامد زمانی، خواننده متعهد کشورمان خواسته شد به روی سن برود تا ترانه‌های خود را برای دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا کند.

* در موقع دعوت از حامد زمانی برای اجرای برنامه، وی مورد تشویق جانانه‌ای قرار گرفت و دانشجویان اهوازی با دست زدن‌های ممتد از وی استقبال کردند.

* این خواننده محبوب ابتدا ترانه «شناسنامه» و سپس ترانه معروف خود به نام «مرگ بر آمریکا» را در جمع دانشجویان اهوازی به صورت زنده اجرا کرد.

* از نکات قابل توجه همایش «استکبارستیزی» بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز پرچم‌های زرد رنگ مزین به شعار «مرگ بر آمریکا» که این روزها در محافل زیادی استفاده می‌شود در جای جای سالن نصب شده بود.

* از دیگر حاشیه‌های همایش «استکبارستیزی» دانشگاه شهید چمران اهواز این بود که برخی از دانشجویان حاضر در سالن هم برای سخنران مجلس دست می‌زدند و هم کسانی را که مخالف سخنان وی بودند را مورد تشویق قرار می‌دادند.

92/09/18 - 21:45 شماره: ۱۳۹۲۰۹۱۸۰۰۱۵۴۶

در جمع دانشجویان اهوازی انجام شد
اجرای ترانه «مرگ بر آمریکا» توسط حامد زمانی در دانشگاه شهید چمران اهواز

حامد زمانی در همایش استکبارستیزی دانشگاه شهید چمران اهواز ترانه «مرگ بر آمریکا» را اجرا کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، همایش «استکبار ستیزی» به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

در این همایش که عصر امروز در سالن آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی برگزار شد، جمع زیادی از دانشجویان رشته‌های مختلف حضور داشتند.

همایش «استکبارستیزی» بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز به قدری با استقبال دانشجویان روبرو شد که بیشتر جمعیت شرکت کننده به صورت ایستاده به تماشای برنامه پرداختند.

برخی از دانشجویان دانشکده‌های دیگر که برای شرکت در همایش استکبارستیزی به دانشکده علوم آمده بودند به علت کمبود جا در سالن، نتوانستند در همایش حضور یابند و برخی نیز برنامه را از طریق سیستم صوتی که در راهروهای دانشکده نصب شده بود، گوش دادند.

در همایش «استکبارستیزی» کامران غضنفری، پژوهشگر مطالعات تاریخی و نویسنده کتاب‌های «راز قطع‌نامه» و «آمریکا و براندازی جمهوری اسلامی ایران» به سخنرانی پرداخت.

وی اظهار داشت: آمریکایی‌ها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، حتی برای یک روز هم دست از دشمنی با کشور و ملت ایران برنداشتند.

در ادامه این برنامه حامد زمانی، خواننده متعهد کشورمان به روی سن رفت تا ترانه‌های خود را برای دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز اجرا کند.

این خواننده محبوب دو ترانه خود به نام‌های «شناسنامه» و «مرگ بر آمریکا» را در جمع دانشجویان اهوازی به صورت زنده اجرا کرد که مورد استقبال قرار گرفت.

از نکات قابل توجه همایش «استکبارستیزی» بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، پرچم‌های زرد رنگ مزین به شعار «مرگ بر آمریکا» که این روزها در محافل زیادی استفاده می‌شود در جای جای سالن نصب شده بود.



علمی و آموزشی ۶:۱۱:۲۰ 1392/09/20 کدخبر: 5-2876-929

بازدید رئیس دانشگاه شهید چمران از ایستنا خوزستان

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز از منطقه خبری ایستنا در خوزستان بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی ضمن حضور در این خبرگزاری با اعضای تحریریه آن دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار که با حضور قدرت الله شاکری نژاد سرپرست جهاددانشگاهی خوزستان همراه بود، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به تبیین آخرین اخبار و تشریح برخی از فعالیت های دانشگاه مادر خوزستان پرداخت.

مشروح این خبر و گفت و گو در روزهای آینده بر خروجی این خبرگزاری قرار خواهد گرفت.



علمی و آموزشی ۴۷:۴۲:۱۴ 1392/09/20 کدخبر: 5-2776-929

جزئیات برگزاری هفته پژوهش و فناوری در خوزستان تشریح شد

هفته پژوهش و فناوری، از ۲۳ تا ۲۷ آذرماه، با شعار "پژوهش و فناوری، کلید توسعه پایدار" در استان خوزستان برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست خبری که صبح امروز ۲۰ آذرماه، به مناسبت هفته ی پژوهش و فناوری در این دانشگاه برگزار شد، اظهار کرد: هفته ی پژوهش یک هفته نمادین است و با برگزاری این هفته این گونه عنوان می شود که پژوهش رکن اصلی زندگی مردم است و اگر برگزاری و فعالیت های هفته پژوهش عموماً به سمت دانشگاه سوق داده می شود به این علت است که کار عمده و اساسی دانشگاه ها کار پژوهشی محسوب می شود.

وی افزود: پاسخ به مشکلات و معضلات جدیدی که هر ساله در جامعه رخ می دهد حاصل کار پژوهشی است؛ به گونه ای که اکنون کار پژوهشی در دنیا حرف اول را می زند. همچنین در این هفته خط مشی پژوهش و اقدامات آینده مشخص می شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: در این هفته از همه ی کسانی که کارهای پژوهشی انجام دادند تجلیل و با این اقدام ارزش کارهای پژوهشی در جامعه ی علمی مشخص می شود؛ به این ترتیب الگوبرداری مناسبی از سوی جوانان صورت خواهد گرفت.

مروتی تأکید کرد: در گذشته برگزاری هفته ی پژوهش تنها محدود به دانشگاه ها بود اما اکنون صنایع استان نیز به این مقوله قدم گذاشته اند.

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه شهید چمران از نظر انعقاد قرارداد با دستگاه های اجرایی در بین دانشگاه های شهرستان مقام نخست و با احتساب دانشگاه های تهران مقام سوم را دارد. همچنین دانشگاه شهید چمران در حوزه ی چاپ مقالات در مجله های علمی رتبه نهم کشوری را داراست.



رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص تخفیف های کتب دانشگاهی در نمایشگاه کتاب هفته پژوهش عنوان کرد: تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصدی برای کتب دانشگاهی مناسب است، با این حال تلاش می شود در آینده میزان تخفیف افزایش یابد.

مروتی با اشاره به راه اندازی پایگاه ISC در دانشگاه شیراز، ادامه داد: در دانشگاه شهید چمران اهواز، به عنوان شاخه جنوب غرب این مرکز، جهت در دسترس قرار گرفتن کلیه منابع این پایگاه جهان اسلام برای دانشجویان همه ی دانشگاه ها استان، برنامه ریزی شده است؛ افتتاح این پایگاه در هفته پژوهش صورت خواهد گرفت. باید توجه داشت یکی از اصلی ترین ادوات پژوهش داشتن منابع علمی در دسترس است که با افتتاح این پایگاه محقق خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا خوزستان همچنین دکتر خلیل رنجبر معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران، نیز در این جلسه اظهار کرد: برای هفته ی پژوهش جلسات و کارگروه های بسیاری تشکیل و برای رونمایی از دستاوردهای جدید برنامه ریزی شده است. این هفته از ۲۳ آذر تا ۲۷ آذر ماه، با شعار "پژوهش و فناوری، کلید توسعه پایدار" در استان خوزستان برگزار می شود.

وی با اشاره به برپایی نمایشگاه پژوهش و فناوری از روز شنبه در محل نمایشگاه های بین المللی خوزستان، ساعات بازدید را ۹ تا ۱۲ و ۱۶ تا ۲۰ اعلام کرد و افزود: مراسم تقدیر از پژوهشگران برتر روز یکشنبه در دانشگاه برگزار خواهد شد و پیش از آن نیز نمایشگاه تخصصی کتاب در کتابخانه مرکزی دانشگاه افتتاح می شود.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران در خصوص دستاوردهای یک ساله اخیر تصریح کرد: تاکنون ۶ همایش ملی و بین المللی در این دانشگاه برگزار شده و تا پایان سال نیز ۵ همایش ملی و بین المللی دیگر برگزار می شود. همچنین اکنون ۱۰ مرکز تحقیقاتی به صورت تخصصی در دانشگاه شهید چمران مشغول به فعالیت اند.

رنجبر یادآور شد: تا سال ۹۱ تعداد کل مقالات چاپ شده دانشگاه حدود یک هزار و ۳۰۰ مقاله و تعداد کل قراردادهای منعقد شده با دستگاه های اجرایی در سال ۹۱، ۴۱ فقره با اعتبار ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بوده است.



وی ادامه داد: در ۶ ماهه اول سال جاری بالغ بر ۴۰ فقره قرارداد با اعتبار ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان، با دستگاه های اجرایی منعقد شده که تعداد کل قراردادهای جاری ۱۵۷ عدد است.

به گزارش خبرنگار ایسنا همچنین دکتر محمدرحیم حاجی حاجیکلاهی مدیر پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز و دبیر کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری در خوزستان، در این جلسه محورهایی که کمیته علمی دانشگاه به اساس آن ها پژوهشگران برتر را انتخاب می کند شامل طرح های پژوهشی و تحقیقاتی، چاپ مقاله در مجلات خارجی و چاپ مقاله در مجلات داخلی عنوان کرد و افزود: همچنین از هر دانشکده یک نفر به عنوان پژوهشگر برتر انتخاب می شود.

وی افزود: امسال دستگاه های اجرایی، صنایع و مراکز تحقیقاتی، به طور جداگانه بررسی و از هر کدام ۳ نفر به عنوان پژوهشگر برتر انتخاب می شوند. از بین مدیران نیز ۳ مدیر در حوزه ی دستگاه های اجرایی و صنایع به عنوان مدیر پژوهشی برتر معرفی خواهند شد.

دبیر کمیته علمی هفته پژوهش و فناوری در خوزستان تصریح کرد: امسال بر خلاف سال های گذشته، با توجه به تعداد دانشجویان سطح استان، تعدادی که به عنوان برتر معرفی می شوند افزایش یافته است؛ به این ترتیب که ۸ دانشجو، شامل ۴ دانشجوی دکتری و ۴ دانشجوی کارشناسی ارشد در کمیته علمی انتخاب می شوند. همچنین از دانشگاه های علوم پزشکی استان نیز ۴ دانشجوی پژوهشگر در حوزه ی علوم پزشکی معرفی و تقدیر خواهند شد.

حاجی حاجیکلاهی ادامه داد: در سایر حوزه های پژوهشی؛ از حوزه علمیه ۳ نفر از روحانیون و طلاب، از بسیج استان ۳ نفر، از نیروی انتظامی ۳ نفر، از بنیاد علمی نخبگان یک نفر و از پارک علم و فناوری استان یک شرکت فناور، معرفی و تقدیر می شوند.

به گزارش خبرنگار علمی ایسنا در ادامه دکتر بابک مختاری رییس پارک علم و فناوری خوزستان و دبیر کمیته اجرایی هفته پژوهش در استان، اظهار کرد: امسال، نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری خوزستان برای نخستین بار در محل نمایشگاه های بین المللی، در اهواز، برگزار می شود و تاکنون نیز ۳۷ دستگاه اجرایی متقاضی شرکت در نمایشگاه هستند. همچنین دانشگاه علمی کاربردی استان دومین نمایشگاه کار آفرینی و اشتغال را هم زمان با این نمایشگاه برگزار می کند.

وی در خصوص شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک علم و فناوری خاطرنشان کرد: سال گذشته در حوزه ی شرکت های دانش بنیان حدود ۸۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شد که از این میزان سرمایه گذاری حدود یک هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان درآمد و ارزش افزوده حاصل شده است.

92/09/19 - 18:31 شماره: ۱۳۹۲۰۹۱۹۰۰۱۴۴۶

از سوی بسیج دانشجویی

کرسی آزاد اندیشی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد

دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در کرسی آزاد اندیشی بسیج دانشجویی این دانشگاه شرکت کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، یکی دیگر از سلسله نشست‌های کرسی آزاد اندیشی با محوریت دانشجوی سیاسی دانشگاه سیاسی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

این برنامه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ظهر امروز در سالن آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی این دانشگاه انجام شد.

این کرسی آزاد اندیشی با موضوع ۱۶ آذر؛ روز عدالت‌خواهی و غرب ستیزی یا روز جنجال‌های سیاسی برگزار شد که تعدادی از دانشجویان تشکلهای مختلف دانشجویی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

در این برنامه مجید منادی سردبیر هفته‌نامه رسانه جنوب استان خوزستان به عنوان کارشناس حضور یافت و به سخنرانی پرداخت و گفت: وقتی می‌خواهیم یک جریان دانشجویی را بشناسیم دو روش وجود دارد که شناخت استراتژیک جریان و روش تاکتیکی هستند.

منادی تصریح کرد: در روش تاکتیکی بر اساس اسناد موجود به بررسی دیدگاه‌ها و نظرات جریان می‌پردازیم و در روش استراتژیک نیز باید جریان را از یک دید فراتر و به قول معروف از بالا بنگریم.

این فعال مطبوعاتی در ادامه یادآور شد: جریان دانشجویی یک مولفه‌های ثابتی دارد که از همان سال ۱۳۳۲ تا کنون ادامه داشته و یکی از آنها استکبار ستیزی است.

وی در همین رابطه افزود: این مولفه از همان سال‌های نخست شکل‌گیری جریانات دانشجویی وجود داشته و در ۱۳ آبان نیز منجر به تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران شد.

سردبیر هفته‌نامه رسانه جنوب انتقاد کردن از دولت‌ها را یکی دیگر از مولفه‌های جریانات دانشجویی در کشور ایران بیان کرد و گفت: این مولفه نیز در زمان‌های مختلف وجود داشته است.

وی در انتقاد از سخنان یکی از دانشجویان که شکل‌گیری جریانات دانشجویی را از پس از دوران دفاع مقدس بیان کرده بود تصریح کرد: اگر به آمار شهدای این دوران نگاه کنیم تعداد زیادی از شهدا دانشجو بوده‌اند که نباید آن‌ها را از جریانات دانشجویی دور بدانیم.

منادی خاطر نشان کرد: سیدالشهدای دانشجویان شهید، سیدمحمدحسین علم الهدی است که مظلومانه و غریبانه به همراه تعداد دیگری از دانشجویان سراسر کشور در دیماه سال ۱۳۵۹ در هویزه به شهادت رسید.

به گفته وی، اوج فهمیدگی و روشن بینی یک دانشجو زمانی است که متوجه شود دشمن به خام میهنش تجاوز کرده، درس و کلاس را رها کند و به میدان نبرد برود.

این دانشجوی اهوازی در ادامه به بیان برخی آسیب‌های جریانات دانشجویی پرداخت و عنوان کرد: هر جریان سیاسی که در بیرون وجود دارد می‌خواهد از شور، نشاط و پتانسیلی که در دانشگاه وجود دارد استفاده کند.

منادی با توصیه به دانشجویان برای وارد نشدن در احزاب سیاسی تاکید کرد: وقتی در چهارچوب یک حزب قرار گرفتیم منافع و مصالح آن حزب ما را از آرمان‌خواهی دور می‌کند.

وی با تاکید بر این نکته نباید آرمان‌های ما را کوچک کنند به نهادینه کردن چند حرکت بزرگ فرهنگی در کشور از سوی دانشجویان اشاره کرد و گفت: اعتکاف و اردوهای راهیان نور دو کار بزرگی است که ابتدا از دانشگاه و توسط دانشجویان آغاز شد.

وی، موضوع وقف دانشگاه آزاد اسلامی را یکی دیگر از مباحثی عنوان کرد که با روشن بینی دانشجویان خنثی شد.

وی متذکر شد: جریان دانشجویی متعلق به دانشجو و دانشگاه است و اگر کسی یک تشکل دانشجویی را پایه گذاری کرد بنا نیست که تا آخر عمر آن را اختصاصی خود بداند

کد خبر: ۳۲۲۵۵۳ : ۲۰ : ۳۴ - ۱۳۹۲/۹/۲۰

افتتاح شاخه جنوب غرب مرکز منطقه ای ISI در دانشگاه شهید چمران اهواز

خبرگزاری شبهان: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، از افتتاح شاخه جنوب غرب مرکز منطقه ای ISI در این دانشگاه همزمان با هفته پژوهش خبر داد .

به گزارش خبرگزاری شبهان از اهواز، دکتر حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، امروز (۲۰ آذر) در نشست خبری با اصحاب رسانه پیرامون هفته پژوهش و فناوری، با بیان اینکه پژوهش رکن اساسی زندگی مردم محسوب می شود، گفت: پیشرفت های مختلف در همه زمینه های علوم انسانی، فنی و مهندسی، کشاورزی و... حاصل کار پژوهشی است و با پژوهش می توان مشکلات جامعه را برطرف کرد.

وی با بیان اینکه فعالیت پژوهشی در حال حاضر در دنیا حرف اول می زند بنابراین باید هفته ای وجود داشته باشد که خط مشی آینده و اولویت های پژوهشی کشور و استان در آن مشخص شود، افزود: پژوهشگران ارزش جامعه علمی هستند بنابراین باید از کسانی که فعالیت های پژوهشی انجام می دهند تجلیل شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، هفته پژوهش را یکی از مهم ترین هفته هایی دانست که روز به روز بر اهمیت آن افزوده می شود و تصریح کرد: نکته ای که طی سال های اخیر مدنظر می باشد، حضور دستگاه های مختلف در عرصه های پژوهشی است و پژوهش امروزه تقاضا محور شده، در حالی که پیش از این در دانشگاه ها محدود بود.

وی با بیان اینکه امروزه جامعه و صنایع مشکلات خود را به عنوان یک موضوع مطرح می کنند، یک محقق برای یافتن موضوع پژوهش باید در جامعه به جستجو بپردازد، خاطر نشان کرد: محققانی که توانایی رفع مشکلات را دارند پیشنهاد خود را در قالب یک پروپوزال ارائه و انجام کار را به عهده می گیرند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، از افتتاح شاخه جنوب غرب مرکز منطقه ای ISI در دانشگاه شهید چمران اهواز در هفته پژوهش خبر داد و عنوان کرد: طی تفاهمنامه ای که امسال با مرکز منطقه ای پایگاه استنادی علوم جهان اسلام مبادله شده، شاخه این مرکز در کتابخانه مرکزی دانشگاه با امکانات محدود سخت افزاری و نیروی انسانی آموزش دیده راه اندازی شده و برای محققان استان قابل استفاده است.

دکتر مروتی، با بیان اینکه با راه اندازی این مرکز، دانشجویان و پژوهشگران استان به منابع کتاب و مقالات علمی معتبر ثبت شده در ISI به عنوان یک زیرساخت اصلی پژوهشی دسترسی یابند، اضافه کرد: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر دارا بودن پایگاه جهانی علوم استنادی در کشورهای اسلامی مرکزی با این عنوان در شیراز برپا شده است.

وی با بیان اینکه دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر چاپ مقالات در پایگاه استنادی جهان اسلام ISC رتبه نهم را در کشور داراست، اذعان داشت: دکتر شکرکن و دکتر مهرابی زاده از دانشگاه شهید چمران اهواز در میان ۲۰ دانشمند برتر حوزه علوم انسانی کشور و همچنین دکتر حمید و در حوزه علوم آب دکتر شفاهی در میان محققان برتر حوزه علوم انسانی حضور دارند.





همایش مبارزه با فساد و ارتقای سلامت اداری در اهواز برگزار شد

– همایش مبارزه با فساد و ارتقای سلامت اداری، با حضور رییس سازمان بازرسی کشور در اهواز برگزار شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا در اهواز، همایش مبارزه با فساد و ارتقای سلامت اداری، ظهر امروز با حضور ناصر سراج، رییس سازمان بازرسی کشور، آیت الله سید محمد علی موسوی جزایری، نماینده ولی فقیه در خوزستان در محل تالار فرهنگی تفریحی ملی حفاری اهواز برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، فرهاد افشارنیا، دادستان اهواز، به عوامل متعدد تضمین سلامت اداری اشاره کرد و گفت: سلامت دانشمندان و و کارگزاران یک جامعه سلامت آن جامعه را به همراه دارد.

وی با بیان این که مهم ترین اصلی که می تواند در ارتقای سلامت نظام اداری موثر باشد، پای بندی همگان به قانون است، اظهار داشت: تقسیم عادلانه بیت المال به تعبیری بودجه عمومی کشور و همچنین حکم به کتاب خدا از جمله این موارد است.

دادستان اهواز با اشاره به اهمیت نهادینه سازی فرهنگ نقد و نقدپذیری به عنوان یکی از اصول کاری اظهار داشت: از دیگر مشکلاتی که مبتلا به آن هستیم، نقدناپذیری است.

افشارنیا به ضرورت بهبود وضعیت معیشتی کارگزاران اشاره کرد و گفت: پرداخت حقوق و دستمزدها و سایر پرداخت ها انصافا هیچ برابری و تناسبی با کاری که انجام می شود و یا با نرخ رشد تورم ندارد.

آگاهی مردم در چگونگی ارائه خدمت از سوی کارگزاران باید افزایش یابد

در بخش دیگری از این مراسم، فرج اله خبیر، معاون سیاسی، اجتماعی استانداری خوزستان، فلسفه تشکیل دولت را ارائه خدمات به مردم دانست و افزود: عدم انجام وظایف محوله به نهادهای گوناگون شیب پدیداری مشکلات بسیاری می شود

وی با بیان این که انجام فعالیت هایی خارج از قوانین و مقررات سبب انجام فساد اداری می شود، اظهار داشت: آگاهی مردم در چگونگی ارائه خدمت از سوی کارگزاران به آن ها باید افزایش یابد.

بنا بر این گزارش، آیت الله سید محمد علی موسوی جزایری، نماینده ولی فقیه در خوزستان، ناصر سراج، رییس سازمان بازرسی کشور و محمد باقر الفت، رییس کل دادگستری خوزستان از دیگر سخنرانان این مراسم بودند.



گروه اندیشه: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه پژوهش امکان برطرف کردن مشکلات مردم در همه زمینه‌ها را دارد، گفت: تجلیل از پژوهشگران معنادهی به ارزش گذاری در جامعه علمی است.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست خبری هفته پژوهش و فناوری که امروز، ۲۰ آذر در این دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه مسؤلیت هفته پژوهش در استان خوزستان با حکم رسمی استاندار به ریاست دانشگاه مادر استان محول شده است، اظهار کرد: هدف هفته پژوهش بیان آن است که پژوهش رکن اساسی زندگی مردم است و با پژوهش می‌توان مشکلات جامعه را در همه زمینه‌ها برطرف کرد.

وی گفت: با توجه به آنکه فعالیت پژوهشی در حال حاضر در دنیا حرف اول می‌زند بنابراین باید هفته‌ای به نام پژوهش وجود داشته باشد که خط مشی آینده و اولویت‌های پژوهشی کشور و استان در آن مشخص شود.

مروتی با بیان اینکه تجلیل از پژوهشگران معنادهی به ارزش گذاری در جامعه علمی است، عنوان کرد: هفته پژوهش امر مهمی است که روز به روز بر اهمیت آن افزوده می‌شود. در گذشته برگزاری این هفته ویژه دانشگاه‌ها بوده است اما در حال حاضر صنایع استان نیز در آن حضور دارند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه هدف هفته پژوهش ارتقاء سطح رفاه مردم است، گفت: دانشگاه شهید چمران از نظر چاپ مقالات در پایگاه استنادی جهان اسلام ISC رتبه نهم را دارا است.

مروتی عنوان کرد: در میان ۲۰ دانشمند برتر در حوزه علوم انسانی در کشور دکتر شکرکن و دکتر مهربانی‌زاده از دانشگاه شهید چمران اهواز حضور دارند. همچنین در میان محققان برتر در حوزه علوم انسانی دکتر حمید و در حوزه علوم آب دکتر شفاهی قرار دارند.

وی گفت: با توجه به تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر دارا بودن پایگاه جهانی علوم استنادی در کشورهای اسلامی مرکزی با این عنوان در شیراز برپا شده است. دانشگاه شهید چمران اهواز در تفاهم‌نامه‌ای با این مرکز شاخه جنوب غرب کشور را راه‌اندازی نموده که با برخورداری از تجهیزات سخت‌افزاری و نیروی انسانی امکان ارائه خدمات پژوهشی به دانشجویان استان خوزستان برقرار شود.

15:03 - 92/09/20 شماره: ۱۳۹۲۰۹۲۰۰۰۰۹۱

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز:

پژوهش رکن اساسی زندگی بشر است

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز پژوهش را رکن اساسی زندگی بشر دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، حسن مروتی در نشست خبری به مناسبت هفته پژوهش و فناوری که پیش از ظهر امروز در سالن جلسات دفتر رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار داشت: پژوهش یکی از اساسی ترین ملزومات زندگی بشر در جامعه کنونی است.

وی در ادامه با تبریک هفته پژوهش و فناوری گفت: اگر دقت کنیم هیچ کاری در زندگی ما بی ارتباط با پژوهش نیست، زیرا زندگی امروز ما با گذشته خیلی تفاوت پیدا کرده است.

دبیر هفته گرامی داشت هفته پژوهش و فناوری خوزستان اضافه کرد: طبق روال هر ساله، هفته آخر آذر ماه به نام هفته پژوهش و فناوری نامگذاری شده است.

وی در ادامه تفاوت های هفته پژوهش و فناوری امسال با سال های گذشته را برشمرد و گفت: در سال جاری برنامه های این هفته در کل کشور برگزار می شود و مختص به دانشگاه نیست.

مروتی بیان کرد: در هر استانی، استاندار رئیس ستاد گرامیداشت هفته پژوهش است، به همین خاطر مسئولان اجرایی در استان و فرمانداران نیز در شهرستان ها به این موضوع می پردازند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه بزرگداشت هفته پژوهش و فناوری کاری نمادین است، خاطرنشان کرد: پرداختن به این موضوع پژوهش اهمیت زیادی دارد زیرا زندگی ما بی ارتباط با آن نیست.

وی تصریح کرد: اگر به زندگی امروز بشر نگاه کنیم، تفاوت های زیادی با زندگی گذشته دارد که این کارها با پژوهش انجام شده است.

دبیر هفته گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری استان خوزستان تاکید کرد: کارهای پژوهشی در دنیا حرف اول را می زنند، لذا این ضرورت ایجاد می شود حتما هفته ای با این نام در تقویم وجود داشته باشد.

وی یادآور شد: در هفته پژوهش و فناوری خط و مشی ما در این موضوع مشخص می شود و از آن طرف نیز کمبودهایی را که در این زمینه در استان وجود دارد را شناسایی می کنیم.

مروتی یکی از کارهای مهمی که در هفته پژوهش و فناوری انجام می گیرد را معرفی پژوهشگران برتر عنوان کرد و ادامه داد: با این کار برای دیگران الگوسازی می شود تا به سمت کارهای پژوهشی بروند.

وی اظهار داشت: در گذشته اگر پژوهشی انجام می‌شد، فقط در کارهای دانشجویی و دانشگاهی استفاده می‌شد و در کتابخانه‌ها می‌ماند، ولی امروزه کارهای پژوهشی با نیاز روز جامعه انجام می‌شود.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز متذکر شد: پژوهشگر باید در جامعه بگردد و موضوعات مورد نیاز را شناسایی کند و بر روی آن پژوهش و تحقیق انجام دهد.

به گفته وی، برنامه‌ریزی برگزاری هفته پژوهش و فناوری به عهده دانشگاه‌هاست، زیرا در این مراکز بیشتر کارهای پژوهشی انجام می‌شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری قطره و خوزنیوز منعکس شده است .



ثبت بیش از ۴۰۰ مقاله از دانشگاه شهید چمران اهواز در پایگاه استنادی جهان اسلام



گروه اندیشه: بیش از ۴۰۰ مقاله از دانشگاه شهید چمران اهواز در پایگاه استنادی جهان اسلام ثبت شده است .

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، خلیل رنجبر، معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز در نشست خبری هفته پژوهش و فناوری که امروز، ۲۰ آذر در این دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه این دانشگاه به عنوان دانشگاه مادر متولی تدوین برنامه‌های هفته پژوهش استان است، گفت: در پی نشست‌های بسیار با کارگروه تحول اداری و پژوهش فناوری استان مسؤلیت برگزاری نمایشگاه به عهده دبیر اجرایی آن که دکتر مختاری، رئیس پارک علم و فناوری خوزستان است تحویل داده شد.

وی گفت: بر اساس نظام‌نامه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هفته پژوهش ۲۳ تا ۲۷ آذر را به خود اختصاص داده است و شعار هفته پژوهش، «پژوهش و فناوری کلید توسعه پایدار است».

رنجبر افتتاحیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و نمایشگاه فن‌بازار در نمایشگاه دائمی بین‌المللی خوزستان در ۲۳ آذر عنوان کرد و ادامه داد: ساعت ۹ تا ۱۲ و ۱۶ تا ۲۰ علاقمندان می‌توانند به بازدید بپردازند.

معاون پژوهشی دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: تقدیر از پژوهشگران برتر و افتتاحیه نمایشگاه تخصصی کتاب یکشنبه، ۲۴ آذر در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود. همچنین دوشنبه، ۲۵ آذر به عنوان روز پژوهش نامگذاری شده از پژوهشگران برتر کشور تجلیل خواهد شد و برگزاری نشست‌های علمی و بازدید از نمایشگاه از جمله دیگر برنامه‌های این هفته خواهد بود.

رنجبر گفت: دانشگاه شهید چمران اهواز در زمینه چاپ مقالات در سال ۹۱، ۳۸۹ مقاله در ISI، چهارصد و هشتاد و سه مقاله در ISC به ثبت رسانده و ۲۷۴ مقاله علمی پژوهشی داخل و ۱۷۵ مقاله علمی ترویجی را چاپ نموده است.

این مسئول عنوان کرد: پژوهشگران دانشگاه‌ها، صنایع و مدیران پژوهشی به صورت جداگانه مقایسه خواهند شد. همچنین تعداد کل قراردادهای جاری محققان دانشگاه شهید چمران اهواز با دستگاه‌های اجرایی ۱۷۵ قرارداد است.

وی تصریح کرد: دانشگاه شهید چمران اهواز توانسته از ۱۷ مجله علمی پژوهشی با اعتبار ISC سه مجله در شرف علمی پژوهشی شدن و راه‌اندازی سامانه الکترونیکی مجلات علمی پژوهشی برخوردار باشد.



تاریخ مخابره: ۱۳۹۲/۹/۲۰ - ۱۵:۱۷ کدخبر: 2193687

مروتی خبرداد:

برپایی نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و نمایشگاه کتاب تخصصی دانشگاهی در اهواز

اهواز - خبرگزاری مهر: رئیس دانشگاه شهید چمران گفت: نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و نمایشگاه کتاب تخصصی دانشگاهی در هفته پژوهش در اهواز برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن مروتی پیش از ظهر امروز در نشست خبری هفته پژوهش در اهواز اظهار کرد: هفته پژوهش و فناوری فرصتی برای خط مشی پژوهشی و معرفی اولویت های تحقیقاتی کشور و استان به محققان، تجلیل از پژوهشگران برتر و ترویج فرهنگ تحقیق به عنوان زیرساخت و لازمه هر کاری است.

وی افزود: در سال های پیشین یافته های پژوهشی و پایان نامه های دانشجویی در کتابخانه ها قرار می گرفت این در حالی است که الان پژوهش تقاضا محور بوده و جامعه و صنایع مشکلات خود را به عنوان یک موضوع مطرح می کنند و محققانی که توانایی رفع آن را دارند پیشنهاد خود را در قالب یک پروپوزال ارائه و انجام کار را به عهده می گیرند.

مروتی همچنین از برگزاری نمایشگاه های کتاب تخصصی در هفته پژوهش خبر داد و گفت: امسال با رایزنی های انجام شده با ناشران معتبر کتب دانشگاهی، نمایشگاهی در محل کتابخانه مرکزی دانشگاه برپا می شود که کتب دانشگاهی در حوزه های مختلف علوم انسانی، علوم پایه، فنی و مهندسی، کشاورزی و ... را با 10 تا 20 درصد تخفیف به علاقه مندان عرضه خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه نمایشگاه کتاب در سال های گذشته به صورت کتب تخصصی خارجی برگزار می شد، علت عدم ارائه کتب لاتین را در نمایشگاه امسال مشکلات ارزی خرید کتاب عنوان کرد و افزود: حل این مشکل و تامین منابع مالی برای خرید کتاب نیاز به همکاری مسئولان امر دارد و می طلبد دستگاه ها در این خصوص کار کنند و خرید کتاب را به عنوان سرمایه گذاری و نه هزینه فرهنگسازی نمایند.

مروتی با اشاره به حضور ناشران معتبر کتب دانشگاهی در این نمایشگاه، تصریح کرد: این نمایشگاه فرصت خوبی برای خرید کتب دانشگاه های استان است و ما برای 13 دانشکده دانشگاه شهید چمران امسال خریدهای زیادی از این نمایشگاه خواهیم داشت.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز همچنین از افتتاح شاخه جنوب غرب مرکز منطقه ای ISI در این دانشگاه در هفته پژوهش خبر داد و گفت: طی تفاهنامه ای که امسال با مرکز منطقه ای پایگاه استنادی علوم جهان اسلام مبادله شده، شاخه این مرکز در کتابخانه مرکزی دانشگاه با امکانات محدود سخت افزاری و نیروی انسانی آموزش دیده راه اندازی شده و برای محققان استان قابل استفاده است.

وی ابراز امیدواری کرد: با راه اندازی این مرکز، دانشجویان و پژوهشگران استان به منابع کتاب و مقالات علمی معتبر ثبت شده در ISI به عنوان یک زیرساخت اصلی پژوهشی دسترسی بیابند.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته پژوهش و فناوری را از ۲۳ لغایت ۲۷ آذرماه و با شعار «پژوهش و فناوری کلید توسعه پایدار» در خوزستان برگزار می شود.





چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۲ : ۱۴:۴۴ شماره خیر : ۱۳۳۹۴۹۱

معرفی سه پژوهشگر برتر طلبه و روحانی در اختتامیه هفته پژوهش

گروه اندیشه: سه پژوهشگر برتر طلبه و روحانی در حوزه دین در اختتامیه هفته پژوهش استان خوزستان معرفی می‌شوند .

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، ابراهیم حاجی کلاهی، دبیر علمی هفته پژوهش خوزستان در نشست خبری هفته پژوهش و فناوری که امروز، ۲۰ آذر در این دانشگاه برگزار شد، با بیان اینکه کمیته علمی پژوهشگران برتر در دانشگاه شهید چمران اهواز شامل دو کمیته است، گفت: یک کمیته متشکل از اعضای هیئت علمی است که برای انتخاب پژوهشگران برتر در سطح دانشگاه فعالیت می‌کنند. این پژوهشگران برتر نیز یکشنبه، ۲۴ آذر در آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی این دانشگاه تقدیر می‌شود.

وی گفت: محورهای انتخاب پژوهشگر برتر شامل طرح‌های تحقیقاتی، چاپ مقالات در مجلات داخلی و خارجی، کتاب است. همچنین امسال دانشجویان برتر مقاطع تحصیلی کارشناسی ارشد و دکتری نیز انتخاب و تجلیل می‌شوند.

وی تصریح کرد: به دلیل تفاوت میان نوع فعالیت‌های پژوهشی در دانشگاه‌ها، دستگاه‌های اجرایی، صنایع و مراکز تحقیقاتی این تحقیقات به صورت جداگانه به کمیته علمی استان معرفی می‌شود؛ حوزه علمیه به معرفی سه پژوهشگر روحانی و طلبه، بسیج با معرفی سه پژوهشگر بسیجی، نیروی انتظامی با معرفی سه نفر و بنیاد ملی نخبگان با معرفی یک نخبه و پارک علم و فناوری خوزستان با معرفی یک شرکت در مراسم اختتامیه تقدیر از پژوهشگران برتر استان حضور خواهند داشت.

حاجی کلاهی کارگروه پژوهش و فناوری استان را شامل معاونان پژوهشی دانشگاه‌های استان و نمایندگان از صنایع و دستگاه‌های اجرایی عنوان کرد و گفت: آخرین نشست کمیته علمی استانی به منظور جمع‌بندی نهایی ارائه پژوهشگران برتر استان و تقدیر در اختتامیه هفته پژوهش برگزار می‌شود.

دبیر علمی هفته پژوهش و فناوری استان خوزستان تصریح کرد: کمیته علمی استان از بین معرفی‌شدگان دانشگاه‌های استان در محورهای مهندسی، دامپزشکی، کشاورزی، علوم پایه و علوم انسانی سه برگزیده معرفی می‌شوند و از بین مدیران پژوهشی دانشگاه‌ها سه نفر به عنوان مدیران برتر انتخاب می‌شوند. در میان دستگاه‌های اجرایی و صنایع به دلیل اختلاف در نوع و میزان فعالیت‌های پژوهشی جداگانه مورد بررسی قرار می‌گیرند. در کمیته علمی ۸ دانشجوی برتر معرفی می‌شوند و در حوزه علوم پزشکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی استان ۴ پژوهشگر برتر معرفی می‌شوند.



15:50 - 92/09/20 شماره: ۱۳۹۲۰۹۲۰۰۰۱۱۲۸

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز:

دانشجویان پژوهشگر تقدیر می‌شوند

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری مراسم تقدیر از دانشجویان پژوهشگر خبر داد .

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، خلیل رنجبر در نشست خبری به مناسبت هفته پژوهش و فناوری که پیش از ظهر امروز در سالن جلسات دفتر رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد اظهار داشت: دانشجویان پژوهشگر برتر دانشگاه‌های استان خوزستان تقدیر می‌شوند.

وی افزود: تقدیر از دانشجویان پژوهشگر برتر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر استان خوزستان به مناسبت هفته پژوهش و فناوری انجام خواهد شد.

دبیر اجرایی ستاد گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری خوزستان در ادامه به شاخص‌های انتخاب پژوهشگران برتر در دانشگاه‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: چاپ مقاله در نشریات داخلی و خارجی از مهم‌ترین شاخص‌های انتخاب این افراد است.

رنجبر اضافه کرد: یکی دیگر از شاخص‌های انتخاب پژوهشگران برتر در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر استان خوزستان چاپ کتاب است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه گفت: تقدیر از دانشجویان پژوهشگر دانشگاه شهید چمران اهواز نیز برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: این مراسم در همه دانشکده‌ها برگزار خواهد شد و هر دانشکده نیز یک نفر را به عنوان پژوهشگر برتر به دانشگاه معرفی می‌کند تا از آنان تقدیر شود.

رنجبر در ادامه گفت: از بین دانشجویان پژوهشگر برتر دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان خوزستان ۸ نفر به صورت استانی تجلیل خواهند شد.

وی بیان کرد: از این دانشجویان چهار نفر در مقطع کارشناسی ارشد و چهار نفر دیگر در مقطع دکترا در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان خوزستان در حال تحصیل هستند.

دبیر اجرایی ستاد گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری خوزستان اضافه کرد: همچنین در سطح استان ۳ نفر از مدیران اجرایی نیز به عنوان مدیران پژوهشگر معرفی و از آنان تقدیر به عمل می‌آید.

وی خاطر نشان کرد: از دانشجویان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر استان خوزستان نیز چهار نفر به عنوان پژوهشگران برتر انتخاب و از آن‌ها قدردانی می‌شود.

این مقام مسئول عنوان کرد: در سطح استان خوزستان ۳ تن از روحانیون پژوهشگر از سوی حوزه‌های علمیه به ستاد گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری خوزستان معرفی می‌شوند تا از آن‌ها تقدیر شود.

به گفته وی، از پرسنل نیروی انتظامی نیز سه نفر به عنوان پژوهشگر برتر از سوی ستاد گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری خوزستان تجلیل خواهند شد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: از سوی سپاه حضرت ولی عصر (عج) استان خوزستان نیز سه تن از بسیجیان به عنوان پژوهشگر انتخاب و به ستاد استانی معرفی خواهند شد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.





تاریخ مخابره: ۱۳۹۲/۹/۲۰ - ۱۴:۴۱ کدخبر: 2193653

رنجبر:

نمایشگاه هفته پژوهش شنبه در اهواز افتتاح می شود

اهواز - خبرگزاری مهر: دبیر اجرایی ستاد گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری در خوزستان گفت: نمایشگاه هفته پژوهش شنبه با حضور مسئولان استانی در اهواز افتتاح می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، خلیل رنجبر پیش از ظهر امروز در نشست خبری هفته پژوهش خوزستان اظهار کرد: بعد از ظهر روز شنبه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشگاه ها، صنایع، دستگاه های اجرایی و مراکز تحقیقاتی استان در محل نمایشگاه های بین المللی خوزستان با حضور استاندار و مسئولان اجرایی افتتاح می شود.

وی افزود: روز یکشنبه دومین روز هفته پژوهش و فناوری طی مراسمی از پژوهشگران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر و نمایشگاه تخصصی کتاب دانشگاهی در کتابخانه مرکزی افتتاح خواهد شد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: دوشنبه سومین روز هفته پژوهش و فناوری از پژوهشگران برتر کشوری در سطح ملی طی مراسمی قدردانی می شود که از دانشگاه شهید چمران نیز اساتیدی در زمره برگزیدگان بوده و دعوت شده اند.

دکتر رنجبر برگزاری نشست های علمی با موضوعات مختلف، بازدید از نمایشگاه، روز دانشگاه با درهای باز (open day) را از دیگر برنامه های هفته پژوهش نام برد.

وی همچنین در ادامه گزارشی از وضعیت پژوهشی دانشگاه شهید چمران در سال های 91 و 92 ارائه داد و اظهار داشت: کل قراردادهای منعقد شده میان دانشگاه و دستگاه های اجرایی در شش ماهه نخست امسال ۴۰ فقره بوده با رقمی بالغ بر ۲ میلیارد تومان که در مقایسه با سال گذشته که کلاً ۴۱ قرارداد با رقم ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بوده، انتظار می رود تا پایان سال افزایش قابل توجهی در قراردادهای پژوهشی را شاهد باشیم.

دکتر رنجبر یادآور شد: دانشگاه شهید چمران در سال گذشته در میان دانشگاه های مراکز استان ها به جز تهران رتبه

نخست را در انعقاد قراردادهای پژوهشی با دستگاه های اجرایی داشته است که این قراردادها در حوزه های مختلف مهندسی، کشاورزی، علوم انسانی، تربیت بدنی، دامپزشکی و ... بوده است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز آمار این دانشگاه در بخش چاپ مقالات در مجلات علمی پژوهشی داخلی، ISI، ISC و علمی ترویجی را در سال گذشته ۱۳۰۰ مقاله عنوان کرد و افزود: دانشگاه شهید چمران رتبه ۹ را از نظر چاپ مقالات در مجلات علمی کشور براساس پایگاه استنادی علوم جهان اسلام از آن خود کرده است.

وی وجود ۱۰ مرکز تحقیقاتی فعال، ۴ قطب علمی، برگزاری ۵ همایش ملی و بین المللی تا پایان امسال، تقاضای شرکت های دانش بنیان برای فعالیت در دانشگاه، حمایت بیش از یک میلیارد تومانی صنایع از تجهیزات آزمایشگاهی، خرید تجهیزات آزمایشگاهی و پژوهشی از داخل با اعتبار ۵۶۰ میلیون تومان و ... را از جمله زیرساخت های فراهم شده در بخش پژوهش و تحقیقات عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته پژوهش و فناوری را از ۲۳ لغایت ۲۷ آذرماه و با شعار «پژوهش و فناوری کلید توسعه پایدار» در خوزستان برگزار می شود.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز، قطره و خبرفارسی منعکس شده است.